SAIFUDDIEN SA'ADUL KHAIRI WADDIEN, SULTAN DAN
YANG DI-PERTUAN NEGARA BRUNEI DARUSSALAM

DI MAJLIS KONVOKESYEN KALI KETIGA BAGI GRADUAN

IJAZAH DAN MAJLIS KONVOKESYEN BAGI GRADUAN
DIPLOMA TERTINGGI KEBANGSAAN KALI KE-24

INSTITUT TEKNOLOGI BRUNEI (ITB)

PADA HARI SABTU
18 MUHARRAM 1437H

31 OKTOBER 2015

BERTEMPAT
DI PUSAT PERSIDANGAN ANTARABANGSA, BERAKAS

NEGARA BRUNEI DARUSSALAM

KUMPULAN TITAH

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Bismillaahir Rahmaanir Raheem

Alhamdulillah Rabbil ‘Alameen, Wabihiee Nasta’eenu ‘Alaa Umuuriddunya
Wadden, Wassalaatu’ Wassalaamu ‘Ala Asyarafil Mursaleen, Sayyidina
Muhammaddin, Wa’alaa Aalihee Wasahbihee Ajma’een, Waba’du.

SAIFUDDIEN SA'ADUL KHAIRI WADDIEN, SULTAN DAN
YANG DI-PERTUAN NEGARA BRUNEI DARUSSALAM

DI MAJLIS KONVOKESYEN KALI KEEMPAT BAGI GRADUAN

IJAZAH DAN MAJLIS KONVOKESYEN BAGI GRADUAN
DIPLOMA TERTINGGI KEBANGSAAN KALI KE-25

UNIVERSITI TEKNOLOGI BRUNEI (UTB)

PADA HARI ISNIN
07 SAFAR 1438H

07 NOVEMBER 2016

BERTEMPAT
DI PUSAT PERSIDANGAN ANTARABANGSA, BERAKAS

NEGARA BRUNEI DARUSSALAM

KUMPULAN TITAH

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Bismillaahir Rahmaanir Raheem

Alhamdulillah Rabbil ‘Alameen, Wabihiee Nasta’eenu ‘Alaa Umuuriddunya
Wadden, Wassalaatu’ Wassalaamu ‘Ala Asyarafil Mursaleen, Sayyidina
Muhammaddin, Wa’alaa Aalihee Wasahbihee Ajma’een, Waba’du.

SAIFUDDIEN SA'ADUL KHAIRI WADDIEN, SULTAN DAN
YANG DI-PERTUAN NEGARA BRUNEI DARUSSALAM

DI MAJLIS KONVOKESYEN KALI KELIMA BAGI GRADUAN

IJAZAH DAN MAJLIS KONVOKESYEN BAGI GRADUAN
DIPLOMA TERTINGGI KEBANGSAAN KALI KE-26

UNIVERSITI TEKNOLOGI BRUNEI (UTB)

PADA HARI SABTU
09 MUHARRAM 1439H

30 SEPTEMBER 2017

BERTEMPAT
DI PUSAT PERSIDANGAN ANTARABANGSA, BERAKAS

NEGARA BRUNEI DARUSSALAM

KUMPULAN TITAH

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Bismillaahir Rahmaanir Raheem

Alhamdulillah Rabbil ‘Alameen, Wabihiee Nasta’eenu ‘Alaa Umuuriddunya
Wadden, Wassalaatu’ Wassalaamu ‘Ala Asyarafil Mursaleen, Sayyidina
Muhammaddin, Wa’alaa Aalihee Wasahbihee Ajma’een, Waba’du.

SAIFUDDIEN SA'ADUL KHAIRI WADDIEN, SULTAN DAN
YANG DI-PERTUAN NEGARA BRUNEI DARUSSALAM

DI MAJLIS KONVOKESYEN KALI KEENAM

UNIVERSITI TEKNOLOGI BRUNEI (UTB)

PADA HARI SABTU
19 MUHARRAM 1440H

29 SEPTEMBER 2018

BERTEMPAT
DI PUSAT PERSIDANGAN ANTARABANGSA, BERAKAS

NEGARA BRUNEI DARUSSALAM

KUMPULAN TITAH

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Bismillaahir Rahmaanir Raheem

Alhamdulillah Rabbil ‘Alameen, Wabihiee Nasta’eenu ‘Alaa Umuuriddunya
Wadden, Wassalaatu’ Wassalaamu ‘Ala Asyarafil Mursaleen, Sayyidina
Muhammaddin, Wa’alaa Aalihee Wasahbihee Ajma’een, Waba’du.